



કમિશનર ટેકનીકલ શિક્ષણની કચેરી, ગુજરાત.

એડમીશન કમિટી ફોર પ્રોફેશનલ કોર્સીસ  
ગુજરાત ટેકનોલોજીકલ યુનીવર્સિટી



**IMPORTANT NOTICE FOR ALL ASPIRING CANDIDATES APPEARING FOR  
PGCET-2024 EXAMINATION**

**Revised Examination Schedule Due to Heavy Rain**

The PGCET – 2024 examination for admissions to First Year M.E./ M.Tech / M.Pharm/ M.Arch/ M.Plan was scheduled to be held on 27.07.2024 and 28.07.2024. Due to the recent heavy rains affecting various areas of Gujarat, it has become challenging for many students to reach their examination centers on time. To ensure the safety and convenience of all students, the examinations scheduled to be held on 27.07.2024 and 28.07.2024 have been postponed. The revised examination dates are tentatively planned for next Saturday and Sunday i.e. 03.08.2024 and 04.08.2024. Further counselling schedule with the revised PGCET-2024 examination dates will be published on 30th July 2024 after reviewing weather situation on committee website.

Candidates shall also note that your existing hall tickets, examination slot timings, and the corresponding examination centre announced will remain unchanged; only the dates will be adjusted. We appreciate your understanding and cooperation during this time.

You are advised to visit our website <https://acpc.gujarat.gov.in/> for further updates.

- Member Secretary  
26.07.2024



કમિશનર ટેકનીકલ શિક્ષણની કચેરી, ગુજરાત.

એડમીશન કમિટી ફોર પ્રોફેશનલ કોર્સીસ  
ગુજરાત ટેકનોલોજીકલ યુનીવર્સિટી



## PGCET-2024 પરીક્ષાર્થીઓ માટે મહત્વપૂર્ણ સૂચના

### ભારે વરસાદને કારણે બદલાયેલ પરીક્ષા સમયપત્રક

પ્રથમ વર્ષ M.E./M.Tech/M.Pharm/M.Arch/M.Plan પ્રવેશ માટેની PGCET-2024 ની પરીક્ષા 27.07.2024 અને 28.07.2024 ના રોજ અયોજીત હતી. તાજેતરમાં ગુજરાતના વિવિધ વિસ્તારોમાં ભારે વરસાદને કારણે ઘણા વિદ્યાર્થીઓ માટે તેમના પરીક્ષા કેન્દ્રોમાં સમયસર પહોંચી શકવું મુશ્કેલ બન્યું છે. તમામ વિદ્યાર્થીઓની સલામતી અને સુવિધા સુનિશ્ચિત કરવા માટે 27.07.2024 અને 28.07.2024 ના રોજ અયોજીત પરીક્ષા મોકૂફ રાખવામાં આવી છે. ઉક્ત પરીક્ષાની સંભવિત નવી તારીખો આવતા શનિવારે અને રવિવારે (03.08.2024 અને 04.08.2024) આયોજન કરવાનું પ્રસ્તાવિત છે. પરંતુ, હાલના હવામાન અને અન્ય બાબતોની સ્થિતિની સમીક્ષા કર્યા બાદ 30 જુલાઈ 2024ના રોજ સમિતિની વેબસાઇટ પર નવી PGCET-2024 પરીક્ષા તારીખો સાથેનું વધુ કાઉન્સેલિંગ શેડ્યુલ પ્રસિદ્ધ કરવામાં આવશે.

વિદ્યાર્થીઓએ નોંધ લેવી કે આપની હાલની પરીક્ષા માટેની હોલ ટિકિટ, પરીક્ષાના સમયપત્રક અને જાહેરાત કરેલા પરીક્ષા કેન્દ્રમાં કોઈ ફેરફાર કરવામાં આવશે નહિ અને ફક્ત તારીખો માં ફેરફાર કરવામાં આવશે. ઉક્ત બાબતે સમિતિ આપના સહકાર માટે આભારી છે.

વધુ અપડેટ્સ માટે અમારી વેબસાઇટ <https://acpc.gujarat.gov.in/> પર મુલાકાત લેવા માટે સલાહ આપવામાં આવે છે.

- સભ્ય સચિવ

26.07.2024